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En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

Dönemimizin 29. Kulübümüzün 564. Toplantısını açtığımız 31 Ocak Perşembe öğlen G.D. 
Başkanımız Sevgili Hande Arslanalp, 2013 – 14  2440. Bölge Konferansı Organizasyon 
Komite Başkanı olarak Konferans Sunumu’nu bizimle paylaştı. 

“01 – 04 Mayıs 2014 Tarihinde gerçekleşecek olan Uluslararası Rotary 2440. Bölge 
Konferansını düzenleme görevi bildiğiniz gibi Kulübümüze verilmiştir .
Kurulduğu 2001 yılından beri planladığı ve bölge tarafından verilen tüm projeleri büyük bir 
ciddiyet ve başarı ile gerçekleştiren Kulübümüz, kendisine
Verilen bu Onurlu Bölge görevini de en başarılı şekilde düzenlemek için çalışmalara 
başlamış, Organizasyon Komite Başkanı GDB Hande Arslanalp Aralık Ayında yaptığı ilk 
sunumunun ardından fiyat , otel ve bütçe çalışmalarını Asbaşkanımız ile tamamlayarak, 
geçtiğimiz hafta sonu Otelleri ziyaret ederek ve yerinde oda , yemek ,Toplantı olanakları 
açısından tekrar irdeleyerek , bize hem otellerin görsellerini , hem ücretlerini ve oteller arası 
karşılaştırmaları , ve Konferansta alınacak diğer hizmetlerin de tüm çalışmalarını yaparak 
ücret skalalarını ve sonunda Konferansın tüm bütçesini karşılaştırmalı olarak sunmuş ve 
Kulübün kararının oluşmasını sağlamıştır .
Konferansın iş planı düzenlenmiştir. Guvernörümüzün onayından sonra çalışmalar hızla ve 
Komite Başkanımızın oluşturduğu iş planına göre uygulamaya konulacaktır .
Kulübümüzün en önemli Projelerinden biri olan Konferans düzenleme görevini ancak Tüm 
Kulüp Üyelerinin ve Eşlerinin aynı özveri ve ciddiyetle zaman ayırarak çalışması ile
Gerçekleştirmemiz mümkün olacaktır.
Kulübümüze verilmiş bu büyük sorumluluğun Gündoğdu Rotary Kulübünün tüm Üye ve 
Eşleri tarafından benimsenmesi ile gerçekleştirilebileceği açıktır.” 

Burada bütün Kulüp Üyelerimiz, Eşlerimiz ve Rotaractlarımız ile birlikte çalışmalarımıza bu 
yıldan başlayarak tam kadro takım çalışması yaparak güzel ve Kulübümüze yakışır bir 
Konferans ortaya çıkaralım. 

Sevgili Hande’ye bu çok güzel sunumu ve emekleri için tekrar teşekkür ediyorum. 
Asbaşkanım Banu’ya da Dönem Bayrağı Önderliğinde başlayan hazırlık çalışmalarında 
başarılar diliyorum. 



Ege Üniversitesi Travma Gözlem Birimi’ne Ultrasonografi – Ekokardiyografi  Cihaz 
temini ile ilgili Eşli Bağış Projemize İtalya 2100 Bölge Partner olma önerisinde 
bulunmuştu. Ancak kendi Bölgeleri Projesine 5.000 USD Bizim katkı sağlamamızı ve 
DDF’den de 5.000 USD verilmesini istemişlerdi. 2440. Bölge Vakıf Komite Başkanımız 
G.D. Gvr. Selim Yeğen 5.000 USD DDF ödemeyi kabul etti. 7. Grup Kulüplerinden Urla 
Rotary Kulübü, Çeşme Rotary Kulübü ve  Konak Rotary Kulübü’de 5.000 USD için katkı 
koyma sözü verdi. 2 Şubat 2013 itibariyle Matching Grand Projemiz İtalya 2100 
Guvernörü Francesco Socievole tarafından imzalanmış olarak geldi. Bizim de onlara 
Partner olmak istedikleri kendi M.G. Projelerini de imzalanmış olarak göndermişler. 
Önümüzdeki günlerde Projeleri imzalayarak Rotary Vakfı’na göndereceğiz. Bu proje için 
ödememiz gereken meblağ’a  Fon Yaratma çalışmalarımız devam etmektedir.       

12. Kuruluş Yıldönümü Kutlama gecemizde Rotary’nin “End Polio” Kampanyasına Fon 
Yaratmak amacıyla bir piyango düzenlemiştik. Eski Üyemiz Sevgili Leyla Özakbaş, Laila
Mücevher’den bir Elmas Bileklik ve bir Akuamarin Küpe ve Mege Mücevher de iki adet 
İnci Kolye ile piyangomuza sponsor olmuştu.  Piyangodan elde edilen 2.400 TL karşılığı 
olan 1.350 USD’ı Uluslararası Rotary Vakfı’na Kulübü’müzün Polio Bağışı olarak 
gönderdik. Polio’ya katkı sağlayan Tüm Arkadaşlarıma Teşekkür Ediyorum. 

1 Mart 2013 – 6 Nisan 2013 Tarihleri arasında E.Ü. Eğitim Fakültesi son sınıf Öğrencileri 
için düzenleyeceğimiz “Toplum Liderleri Geliyor” Ufuk Geliştirme – Liderlik Eğitim 
Seminerleri Programı TLG Komitemiz tarafından hazırlanmıştır. Seminerle ilgili 
Davetiyeler, El Broşürleri, Dijital Duyuru ve Pankartlar Ege Üniversitesi Dekanlığına 
teslim edilmiştir. Davetiyemiz ve El Broşürümüz Guvernörümüz Güneş Ertaş’a takdim 
edilmiştir. Ayrıca Davetiyelerimiz ve El Broşürlerimiz Bölge Görevlilerine ulaştırılmak 
üzere Rotary Bölge Ofise teslim edilmiştir.   

23 Şubat 2013 Cumartesi Rotary’nin 108. Kuruluş Yıldönümü Şenlikleri Balçova Kipa’da
gerçekleştirilecektir. Kulübümüz de 7. Grup Kulüplerine tahsis edilen Stand’ta 6 Temel 
Öncelikli Alanla ilgili Projelerini Sergileyecektir. Ayrıca Kulübü’müze ayrılan masada 
Kuruçeşme Toplum Birliği Okulumuz olan, Aybers Hikmet Karabacak Lisesi’nde 
yürütülmekte olan Akran – Arabululuculuk Projesinin tanıtımı Lider Öğrenciler ve 
Öğretmenleri Feridun Balcı tarafından yapılacaktır. 

G.D. Başkanımız Sevgili Gülfem Perçin, Şerife İnci önderliğinde İzmir’de yeni kurulan 
“Türkiye Aile İşletmeleri Derneği” Denetim Kurulu Üyeliğine seçilmiştir. Kendisini 
Kutluyorum. 



Yönetim Kurulumuz Gazeteci Ünal Ersözlü’yü Kulübümüz Onur Üyeliğine kabul etmiştir. 
Önümüzdeki günlerde Ersözlü’yü toplantımıza davet ederek Onur Üyeliği Belgesi’ni Takdim 
Edeceğiz.  

“Rotary Means Business” Toplantıları Dönem Başından beri her Ayın son Perşembe gecesi 18:30 
– 20:30 saatleri arasında Kordon Otel’de gerçekleştirilmektedir. Toplantıya katılan Rotaryen
yaptığı işi o gecenin konukları ile paylaşıyor. Bir önceki toplantıda kura ile seçilmiş olan 3 
Rotaryenin Mesleki Sunumlarının da yer aldığı Toplantıların Kulüplerarası Dostlukların 
paylaşılmasında güzel bir fırsat olduğunu düşünüyorum.  

7 Şubat 2013 Perşembe öğlen Psikolog Burcu Atatür’ün bizimle “Duygu Kontrolü” Sunumunu 
paylaşacağı Toplantımızda görüşmek dileğiyle. 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012-13 Dönem Başkanı
Begüm ŞANLI



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



ROTARY'DE "İLK" LER

- Dünyada ilk Rotary Kulübü Toplantısı Amerika Birleşik Devletlerinin lllinois
Eyaleti, Chicago Şehrinde 23 Şubat 1905 tarihinde yapıldı.

- Rotaryenlerin birlikte resmi öğle yemeği yeme geleneği ilk olarak 1909 yılında 
kurulan California Oakland Rotary Kulübünce başlatıldı.

- İlk Rotary Konvansiyonu 1910 yılında Chicago'da yapıldı.

- Amerika Birleşik Devletleri dışında kurulan ve kabul edilen ilk Rotary Kulübü 
1910 yılında Kanada, Manitoba Eyaletinde Winnipeg Rotary Kulübüdür.

- Kuzey Amerika dışında kurulan ilk Rotary Kulübü, 1911 yılında Irlanda'da
kurulan Dublin Rotary Kulübüdür.

- Konuşma dili İngilizce olmayan ilk Rotary Kulübü 1916 yılında kurulan Küba'da 
Havana Rotary Kulübüdür.

- Güney Amerika'da kayıtlı ilk Rotary Kulüp, 1918 yılında Uruguay'da kurulan 
Montevideo Rotary kulübüdür.

- Asya'da kayıtlı ilk Rotary Kulüp, 1919 yılında Filipinlerde kurulan Manila Rotary
Kulübüdür.

- Afrika kıtasında kayıtlı ilk Rotary Kulübü, 1921 yılında Güney Afrika'da kurulan 
Johannesburg Rotary Kulübüdür.

- Avusturalya kıtasında kayıtlı ilk Rotary Kulübü, 1921 yılında kurulan Melbourne 
Rotary Kulübüdür.



PSİKOLOG BURCU ATATÜR
C.V.

1974 yılında İzmir’de doğdu. Alsancak Gazi İlkokulundaki ilköğretiminin 
ardından İzmir Özel Tevfik Fikret Lisesinde orta – lise eğitimini aldı. 1998 
yılında Ortadoğu Teknik Üniversitesi(ODTÜ) , Fen – Edebiyat Fakültesi, 
Psikoloji bölümünde lisans eğitimini tamamladı.Çok iyi düzeyde İngilizce ve 
Fransızca bilmektedir.
Çalışma hayatına, 1998 yılında Enver Bakioğlu Rehabilitasyon merkezinde 
psikolog olarak başladı; bu merkezde, Down Sendromu olan çocukların 
eğitim danışmanlığı konusunda çalıştı. Ardından Işık Özel Eğitim 
merkezinde, üç yıl boyunca, Otistik çocuklar ve aileleri ile, eğitim, sosyal 
rehabilitasyon konularında bireysel ve grup çalışmaları gerçekleştirdi.
2001 yılında, ESA Tıp Emekli Sandığı, Narlıdere Dinlenme ve Bakımevinde 
psikolog olarak calıştı. Bu süre içerisinde, yaşlılık psikolojisi, yaşlının 
topluma ve kuruma uyumu, aile ilişkilerinin düzenlenmesi konularında 
danışmanlık yaptı.
2004 yılında İzmir Özel Kent Hastanesinde konsültan psikolog olarak 
göreve başladı. Kurum bünyesinde, IVF (Tüp Bebek), diyaliz, onkoloji, 
transplantasyon (organ nakli) hastaları ve yüksek riskli cerrahi hastalar ile; 
hastalığa ve tedaviye uyum süreci ve hastalık olgusuyla başa çıkma 
yöntemleri ve hasta - aile iletişiminin geliştirilmesi, stres yönetimi, yaşam 
kalitesinin arttırılması gibi konularda çalıştı. Ek olarak hamilelik 
danışmanlığı konusunda faaliyet gösterdi. Ayrıca konsültan psikolog 
olarak;
·Anksiyete bozuklukları, (Panik bozukluğu, özgül fobi, sosyal fobi, obsesif-
kompulsif bozukluk, travma sonrası stres bozukluğu, yaygın anksiyete
bozukluğu, somatoform bozukluk)
·Cinsel işlev Bozuklukları ·Evlilik Danışmanlığı
·İletişim/ilişki sorunları
·Sınav Kaygısı konularında danışmanlık hizmeti verdi.
Burcu ATATÜR kurucusu olduğu Eflatun Psikolojik Danışmanlık Eğitim ve 
Kişisel Gelişim Merkezinde Cinsel terapi, Evlilik Terapisi, Ergen 
Danışmanlığı, Yaşam Koçluğu, Obezite, Sınav Kaygısı, Sigara Bağımlılığı ve 
Kişisel Gelişim konularında danışmanlık vermiştir.
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığınca verilen "Aile Danışmanı" ünvanını
aldıktan sonra Yetkin Aile Danışmanlık Merkezinde çalışmalarına devam 
etmektedir.



DUYURULARIMIZ

• 2440. Bölge Rotary Konferansı, 10 -12 Mayıs 2013 Tarihleri arasında Lykia World - Otel 
Fethiye’de gerçekleştirilecektir. Kulübümüzün de 1 Temmuz 2012 – 30 Haziran 2013 
Dönem Projeleri’nin sunumlarının yapılacağı ve Hasatımız olarak düşünülen bu Konferansa 
bütün Kulüp Üyelerimizin Eşleri ile birlikte katılarak Kulübümüzü Onurlandırmalarını ve 
Benim de yanımda olmalarını önemle rica ediyorum. Ayrıca, hepimizin bildiği gibi 2013-14 
Dönem Konferansının da Gündoğdu Rotary Kulübü olarak Tanıtılması bu Konferans’ta 
yapılacaktır. Konferansı düzenleyen Mavişehir R.K’den bu hafta verilen bilgiye göre Otelde 
ayrılan yerler bitmek üzeredir. Arkadaşlarımdan Katılım Formlarını bir an önce 
göndermelerini rica ediyorum.   

• Mart Ayı başında bir Pazar sabahı, Sevgili Aynur Erenay Başkanlığında Eşler 
Komitemiz’in bizim için organizasyonunu yaptıkları bir etkinliğimiz var. O sabah saat 
10:00’da bütün Üyelerimizin, Eşlerimizin ve Çocuklarımızın da katılımıyla EGE PARK 
BALÇOVA’da Sir Winston Tea ‘de buluşuyoruz. Burada keyifli bir BRUNCH’ın ardından 
hep birlikte düzenleyeceğimiz Bowling Turnuvası’na katılıyoruz. 

•Gündoğdu Rotary Kulübümüzün WEB Sayfasına www.gundogdurotary.org.tr adresinden 
ulaşabilirsiniz. 

• Arkadaşlarımızdan YENİ ÜYE ÖNERİLERİNİ Bekliyorum.

• Dönemimizin ilk 6 Ayında 3üncü, 5inci ve 7nci Ocakbaşı Grupları Toplantılarını 
başlattılar. Diğer Ocakbaşı Gruplarımızdan da davet bekliyoruz. 

• 16-17 Şubat 2013 Tarihlerinde Bandırma Rotary Kulübü tarafından Bandırma’da, Dönemin 
ilk ve tek “Liderlik Eğitim  Semineri” gerçekleştirilecektir.  Katılmak isteyen Arkadaşlarım 
benden Katılım Formu alabilirler. 

• 23 Şubat 2013 Cumartesi günü “ROTARY KURULUŞ YILDÖNÜMÜ ŞENLİĞİ” Balçova 
Kipa’da gerçekleştirilecektir. Gündoğdu Rotary Kulübü’de 7. Grup Kulüpleri için tahsis 
edilen Standta 2012-13 Döneminde 6 Öncelikli Hizmet Alanı’nda gerçekleştirmiş olduğu 
proje görselleri ile yerini alacaktır. Ayrıca Kulübü’müze ayrılan masada Kuruçeşme Toplum 
Birliği Okulumuz olan, Aybers Hikmet Karabacak Lisesi’nde yürütülmekte olan Akran –
Arabululuculuk Projesinin tanıtımı Lider Öğrenciler ve Öğretmenleri Feridun Balcı 
tarafından yapılacaktır. 

•Kısa Dönem Öğrenci Değişim Programına Aday gösterdiğimiz 3 Öğrencimiz de mülakatı 
geçerek Öğrenci Değişim Listesine girmişti. Şimdi katılacakları kamplardan davetleri 
gelmeye başladı. Bu hafta ikizlerimizden Sinem Sınmaz Londra Cambridge’den katılım 
davetini aldı.   



ROTARY INTERNATIONAL 
2013 – 14 DÖNEM TEMASI  



31 OCAK 2013 TARİHLİ TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 33

Katılım Oranı: % 82

İlk Gelen Üyelerimiz: K.Banu Şahinoğlu, Nejat Tezol

Aramızda Göremediklerimiz: Nuri Erel. Ayda Özeren, Kerem 
Engin, Ercan Çelikkaya, Mine Poroy, Oğuz 
Özgiller.



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



BERLİN’İN SİMGESİ 

31 OCAK 2013  TARİHLİ TOPLANTI
GDBŞK. HANDE ARSLANALP – 2013-14 KONFERANS 

SUNUMU



BERLİN’İN SİMGESİ 

31 OCAK 2013  TARİHLİ TOPLANTI
GDBŞK. HANDE ARSLANALP – 2013-14 KONFERANS 

SUNUMU



BERLİN’İN SİMGESİ 

“ROTARY MEANS BUSINESS”



BERLİN’İN SİMGESİ 

1 ŞUBAT 2013 ALSANCAK ROTARY KULÜBÜNÜN 
“HASRETİN İKİ YAKASI” SERGİ AÇILIŞI



“BARIŞ TEMALI RESİM YARIŞMASI” ÖDÜL TÖRENİ BASINDA

29 OCAK 2013 - POSTA GAZETESİ

27 OCAK 2013 – EGE TELGRAF GAZETESİ



“BARIŞ TEMALI RESİM YARIŞMASI” ÖDÜL TÖRENİ BASINDA

28 OCAK 2013 – 9 EYLÜL  GAZETESİ



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT                                
•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI AYDA ÖZEREN

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

26
ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

27 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

28 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Psikolog- Psikiyatrist
3- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
4- Radyo- TV Yayıncılığı
5- Reklam Ajansları


